
2025 年 1 月吉日 

Be-Win 株式会社 

代表取締役社長 宮城島 眞知子 

 

Be-Win スカッシュスクール会員各位 

サービス料金改定・制度改定のご案内 

謹啓 

 

拝啓  

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当クラブをご利用いた

だきまして、誠にありがとうございます。また、日頃からご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

さて、当クラブは 2021 年 9 月の開業以来、皆様にご愛顧いただき、おかげさまで 3 年を超

えることができました。これもひとえに会員の皆様をはじめ、多くの方々のご支援の賜物と

深く感謝しております。 

 

しかしながら、昨今の物価上昇に伴い、設備費や管理維持費、サービス提供に関わる諸費

用が高騰している状況を踏まえ、誠に心苦しいお願いではございますが、2025 年 4 月会費 

(3 月 20 日請求分)よりスクール料金の改定を実施させていただくこととなりました。 

今回の改定に伴い、より一層サービスの向上を目指して参ります。その一環として、定員数

を調整し、少人数制レッスンを導入することで、より丁寧な指導を行い、会員の皆様お一人

お一人に寄り添ったサポートを提供して参ります。また、新たなプログラムの追加や施設の

充実も予定しております。 

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しい限りではございますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。これからも、皆様にとってより良い環境を提供

できるよう、スタッフ一同努力して参りますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

１． 料金改定時期 

・キンダー＆ジュニアスクール 2025 年 4 月・5 月期より改訂 

  ※会費請求日は 3 月 20 日 

 

２．サービス内容・料金改定詳細     下記詳細内容をご確認ください。 

   

３．下記定員数調整に伴い、8 週目に振替専用クラスを実施いたします。 

※人員状況等により開催できない場合もございますので、予めご了承ください。 

振替専用クラスは通常の振替システムよりご確認の上、ご予約ください。 

 



種別名 会費(現在)
2025年4月期以降

新月会費
定員数（現在）

2025年4月期

各クラス定員数

キンダークラス ¥8,250 ¥9,900 キンダークラス各種 キンダークラス各種

キンダーEnglish ¥9,350 ¥11,000 定員４名(振替含む) 定員3名(振替含む)

ジュニアクラス ¥8,250 ¥9,900 ジュニアクラス各種 ジュニアレベルⅠ

週2回 ¥14,300 ¥17,600
定員4名

(別途体験振替枠＋1名)

週3回 ¥21,450 ¥24,750 ジュニアレベルⅡ～Ⅳ

週4回 ¥28,600 ¥33,000 定員5名(振替含む)

※土曜・日曜日開講クラスに関してはレベルⅠを含む全クラスで定員5名とさせていただきます。

定員6名

（振替込み）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現在定員(6 名)の場合には移行期間とし、当面は定員を継続して実施いたします。 

2 月・3 月期在籍している会員様以外の方の定員を超えた新規受付は実施いたしません。 

 

【2025 年 4 月期 会員の方向け早期受付について】 

 

2025 年 1 月 20 日～2 月 10 日まで早期受付期間としてクラス移動等を受付いたします。 

また幼児園卒園に伴う進級の方もジュニアスクール移動の受付いたします。 

 

なお、2025 年 2 月-3 月期で既に定員に達しているクラスに関しては、キャンセル待ち扱い

となりますので予めご了承ください。 

以降の受付は新規入会の方も含めて先着順となりますので、ご注意ください。 

 

受付方法 

 

Be-Win スカッシュクラブ有明フロント・もしくはメールにて承ります。 

メールでのお問い合わせ ariake＠bewin-squash.com 

 

なお、定員管理のお間違えがないようにお電話での受付は実施いたしません。 

フロント、もしくはお申込書の提出時を受付とさせていただきます。 

 

 


